宁波市橡胶商会文件
甬橡商[2016]6号
关于组织企业参加雁荡山二日游联谊活动的通知
各会员企业：
    为加强与会员企业之间的联系与沟通，进一步加强商会的凝聚力。经商议，商会决定组织企业赴雁荡山开展二日游联谊活动。具体通知如下：

一、时间地点：

时间：4月28—29日（周四、周五），
4月28日上午7点40在宁波市农工商超市(宁波市海曙区环城西路南段508)统一集合出发，4月29日下午返回宁波。
二、活动安排（见附件）

三、参加对象：商会会员企业
四、费    用：
标间（2人/间）：

总费用：600元/人（其中商会补贴300元，企业实付300元），每个企业限一人参加，超出名额实付600元。
单间：
总费用：760元/人（其中商会补贴300元，企业实付460元），每个企业限一人参加，超出名额实付760元。

五、截止日期：

请各参加企业在4月25日前将回执单回传给商会传真 87840957并将旅游款项汇至商会账户以便安排工作。

汇款户名：宁波市橡胶商会   汇款账号：22030122000083736

开户银行：宁波银行马园支行

六、联 系 人：吴文捷18067382891、林佳洁18352965592
附件：雁荡山二日游行程安排                 宁波市橡胶商会

                                           2016年4月5日
         ------------------------------------------------

	                             回  执  单

	       公司名称
	       姓名
	      联系电话

	       住宿情况
	□标间    间   □单间    间  □男 □女

附件：

雁荡山二日游联谊活动行程表
	4月28日上午7:40

	农工商超市集合出发前往雁荡山

	11:00—12:00
	吃午饭

	12:00—14:00
	游览灵峰日景

	14:00—14:30
	出发前往大龙湫景区

	14:30—14:40
	合影留念

	14:40—16:10
	游览大龙湫景区

	16:10—18:00
	住雁荡山芙蓉宾馆吃饭、休息

	18:00—18:40
	欣赏雁荡山的灵峰夜景

	4月29日上午7:00—8:30
	吃早餐

	9:00—11:00
	游览灵岩景区

	11:00—12:00
	吃午饭

	12:00—13:30
	游览净名谷景区

	13:30—16:30
	返回宁波